АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УП РА ВЛЕН ИЕ ОБ РАЗ ОВА НИ Я

    ПРИКАЗ

                                                                    р.п. Степное

О направлении делегации Советского

муниципального района

В соответствии с планом работы управления образования администрации

Советского муниципального района, в целях обсуждения актуальных вопросов

и определения основных задач развития системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить делегацию участников на заседание регионального

методического актива Саратовской области педагогических работников и

управленческих кадров, включенных в состав регионального методического

актива 23 августа 2023 года (приложение 1).

2. Механику управления образования Ремневу С.В. обеспечить подвоз

участников заседания к месту её проведения и обратно (приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Советского муниципального района

Т.А. Овтина

Приймак Ирина Сергеевна

5-02-42

  от _18.08.2023__ №  _173_ _

2

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Советского

муниципального района

от 18.08.2023 № 173

Состав регионального методического актива Саратовской области

Дошкольное образование (начало работы 10.00)

1. Педагогические работники дошкольных образовательных организаций (воспитатели,

инструкторы по физической культуре, музыкальные руководители)

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

1 Некрасова Елена Викторовна МБДОУ – д/с «Теремок» р.п. Степное, воспитатель

2. Управленческие кадры общеобразовательной организаций (руководители,

заместители руководителей дошкольных образовательных организаций, старшие

воспитатели)

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

2 Шонина Ирина

Владимировна

МБДОУ – д/с «№119» р.п. Пушкино, заведующий

3 Григорьева Елена

Анатольевна

МБДОУ – д/с «Теремок» р.п. Степное, воспитатель

Начальное общее, основное общее, среднее образование (начало работы 10.00)

1. Учителя начальных классов

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

4 Садырова Зарнишан

Рамазановна

МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель начальных

классов

2. Учителя русского языка и литературы

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

5 Байгалиева Зарина

Камзатовна

МБОУ – ООШ с. Розовое, учитель русского языка

и литературы

3. Учителя иностранного языка

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

6 Поддубная Елена

Валерьевна

МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, учитель

иностранного языка

4. Учителя математики

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

7 Сейдалиева Замира МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, учитель

3

Ахметовна математики

5. Учителя информатики

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

8 Иванова Елена Валерьевна МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, учитель

информатики

6. Учителя истории и обществознания

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

9 Баландина Оксана

Владимировна

МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель начальных

классов

7. Учителя географии

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

10 Панченко Светлана

Анатольевна

МБОУ – СОШ р.п. Советское, учитель географии

8. Учителя физики

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

11 Ломовцева Наталья

Викторовна

МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, учитель физики

9. Учителя химии

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

12 Авдеева Ольга Юрьевна МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель химии

10. Учителя биологии

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

13 Платонова Анжела Юрьевна МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель химии

11. Учителя изобразительного искусства и музыки

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

14 Акжанова Алия

Сагидулловна

МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель

изобразительного искусства и музыки

12. Учителя основ духовно-нравственной культуры народов России

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

15 Каширина Наталья

Михайловна

МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, учитель ОРКСЭ

13. Учителя технологии

№ ФИО регионального Место работы, должность

4

п/п методиста

16 Алиева Наталья

Владимировна

Филиал МБОУ – СОШ с. Мечётное в с. Любимово,

учитель технологии

14. Учителя физической культуры и основ безопасности жизнедеятельности

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

17 Бок Владимир Николаевич Филиал МБОУ – СОШ с. Мечётное в с. Любимово,

учитель физической культуры

15. Классные руководители

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

18 Садырова Зарнишан

Рамазановна

МБОУ «Лицей» р.п. Степное, учитель начальных

классов

16. Заместители директора по воспитательной работе

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

19 Мазурик Елена Павловна МАОУ – СОШ с. Золотая Степь, заместитель

директора по воспитательной работе

17. Управленческие кадры общеобразовательных организаций (руководители,

заместители руководителей)

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

20 Думчева Наталья Антоновна МБОУ – СОШ № 1 р.п. Степное, заместитель

директора по учебной работе

21 Иванова Мария

Александровна

МБОУ – СОШ р.п. Пушкино, заместитель

директора по учебной работе

Социально-психологическая служба (начало работы 10.00)

1. Педагоги-психологи, учителя-логопеды, учителя-дефектологи, социальные педагоги)

№

п/п

ФИО регионального

методиста
Место работы, должность

22 Будина Наталья Васильевна МАОУ – СОШ с. Золотая Степь, социальный

педагог

5

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Советского

муниципального района

от 18.08.2023 № 173

Места проведения

заседания регионального методического актива

Саратовской области

Дошкольное образование

№

п/п

Наименование направления (предметного

объединения)

Место проведения заседания

1 Педагогические работники дошкольных

образовательных организаций (воспитатели,

инструкторы по физической культуре,

музыкальные руководители)

МАОУ «Гимназия № 2» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Н.Г.

Чернышевского, д. 138

2 Управленческие кадры общеобразовательной

организаций (руководители, заместители

руководителей дошкольных образовательных

организаций, старшие воспитатели)

ГАУ ДПО «СОИРО»,

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 1

Начальное общее, основное общее, среднее образование

№

п/п

Наименование направления (предметного

объединения)

Место проведения заседания

1 Учителя начальных классов МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

2 Учителя русского языка и литературы МОУ «РПКГ имени преп. Сергия

Радонежского» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Челюскинцев,

д. 12

3 Учителя иностранного языка МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

4 Учителя математики МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

5 Учителя информатики МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

6 Учителя истории и обществознания МОУ «РПКГ имени преп. Сергия

Радонежского» г. Саратова,

6

г. Саратов, ул. имени Челюскинцев,

д. 12

7 Учителя географии МОУ «РПКГ имени преп. Сергия

Радонежского» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Челюскинцев,

д. 12

8 Учителя физики МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

9 Учителя химии МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

10 Учителя биологии МОУ «СОШ им. Ю.А. Гагарина»

Энгельсского муниципального

района,

г. Энгельс, ул. Лесозаводская, д. 2В

11 Учителя изобразительного искусства и

музыки

МАОУ «Гимназия № 2» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Н.Г.

Чернышевского, д. 138

12 Учителя основ духовно-нравственной

культуры народов России

МОУ «РПКГ имени преп. Сергия

Радонежского» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Челюскинцев,

д. 12

13 Учителя технологии МАОУ «Гимназия № 2» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Н.Г.

Чернышевского, д. 138

14 Учителя физической культуры и основ

безопасности жизнедеятельности

МАОУ «Гимназия № 2» г. Саратова,

г. Саратов, ул. имени Н.Г.

Чернышевского, д. 138

15 Классные руководители ГАУ ДПО «СОИРО»,

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 1

16 Заместители директора по воспитательной

работе

ГАУ ДПО «СОИРО»,

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 1

17 Управленческие кадры

общеобразовательных организаций

(руководители, заместители

руководителей)

ГАУ ДПО «СОИРО»,

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 1

Социально-психологическая служба

№

п/п

Наименование направления (предметного

объединения)

Место проведения заседания

1 Педагоги-психологи, учителя-логопеды,

учителя-дефектологи, социальные педагоги)

ГАУ ДПО «СОИРО»,

г. Саратов, ул. Большая Горная, д. 1